JKCKypCMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxopge Allure of the Seas no mapwpyTty ®PopT-
Jlopeppenn - Haccay - leHb B Mope - Jlabaau - PanmyT - [leHb B Mope - PopT-

Jlopeppnenn c 08.03.2026 no 14.03.2026

08.03, BockpeceHbe PopT-Jlopgeppenn

09.03, MNoHepenbHUK Haccay

10.03, BTOpHUK

11.03, Cpega

12.03, YeTBepr

13.03, NMNaTHuua

14.03, CybboTa

IdeHb B MOpe

JNlabapou

PanmyT

IdeHb B MOpe

dopT-Jlopepnenn

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

: 07:00

: 09:30

: 06:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 16:00

:17:00

: 16:00

: 16:00



